



2022ko URRIAREN HILEKO ZERGABILKETA	Zergabilketa Gordina	Itzulketak	Ekialdi Itxieko Zergabilketa Residuos	Guztira
RECAUDACION DEL MES DE OCTUBRE DE 2022	Recaud. Integra	Devoluciones		Total
Persona Fisikoen Errentaren Gaineko Zerga/Impto. S/Renta Personas Físicas				
Lan eta Lanbide-jardueren Etek.Atxiki/Retenciones Rdtos. Trabajo y Actividad Profesional	56.548.048	351.029	331.539	56.528.558
Kapital Higigarriaren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Mobiliario	228.842	15.507	7.068	220.403
Kapital Higiezinaren Etekinen Atxikipenak / Retenciones Rdtos. Capital Inmobiliario	161.531	2.936	15.072	173.667
Ondare Irabazien Atxikipenak/Retenciones Ganancias Patrimoniales	280.509	9.567		270.942
Loteria eta Apostu Jakin Batzuen g.Z. Berezia/Gravamen Esp. s/Premios Det.Loterias y Ap.	249.266	351	33.489	282.405
Lanbide eta Enpresarien Ordainketa Zatituak/Pagos Frac.Profes. y Empresariales	871.128	629.652	149.202	390.678
Kuota Diferenzial Garbia/Cuota Diferencial Neta				
<b>PFEZ Guztira / Total I.R.P.F.</b>	<b>58.339.324</b>	<b>1.009.042</b>	<b>536.370</b>	<b>57.866.652</b>
Sozietatearen Gaineko Zerga/Impto. s/Sociedades				
Kapital Higigarriaren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Mobiliario	228.842	15.507	7.068	220.403
Kapital Higiezinaren Etekinen Atxikipenak / Retenciones Rdtos. Capital Inmobiliario	161.531	2.936	15.072	173.667
Ondare Irabazien Atxikipenak/Retenciones Ganancias Patrimoniales	280.509	9.567		270.942
Kuota Diferenzial Garbia/Cuota Diferencial Neta	45.677.024	105.226	5.646	45.577.445
<b>Sozietateen Gaineko Zerga Guztira / Total I. Sociedades</b>	<b>46.347.906</b>	<b>133.235</b>	<b>27.786</b>	<b>46.242.456</b>
Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga/Impto. No Residentes	98.663	13.779	1.129	86.013
Oinordetza eta Dohaintzen Gaineko Zerga/Impto. s/Sucesiones y Donaciones	1.523.158	200		1.522.958
Ondarearen Gaineko Zerga / Impuesto s/Patrimonio	213.296			213.296
Kreditu Erakundeetako Gordailuen g.Z./I.s/Depósitos en las Entidades de Crédito				
Energia Elektrikoaren Egoizpenaren gaineko Zerga/Impto. S/Producción de Energía Eléctrica	17.451		928	18.379
<b>Zuzeneko Zergak Guztira /Total Impuestos Directos</b>	<b>106.539.797</b>	<b>1.156.255</b>	<b>566.213</b>	<b>105.949.755</b>
BEZ (Berezko Kudeaketa)/I.V.A. Gestión Propia	144.905.195	45.682.201	333.327	99.556.321
Ondare Eskualdaketen g.Zerga/Impto. s/Transmisiones Patrimoniales	1.581.116		741	1.581.858
Egintza Juridiko Dokumentatuen g.Zerga/Impto. s/Actos Jurídicos Documentados	456.035		36	456.071
Zenbait Garraibideren gaineko Zerga/I.E. s/Determinados Medios de Transporte	392.275			392.275
Fabrikazio Zerga Berezia Berezko Kudeaketa/Impptos. Especiales de Fabricación G. Propia				
Alkohola eta Edari Deribatutak / Alcohol y Bebidas Derivadas	52.287			52.287
Bitarteko Produktuak / Productos Intermedios	919			919
Hidrokarburoak/Hidrocarburos				
Barne Eragiketak (tasa autonomika salbu)/Op.Interiores (excluido tipo autonómico)	31.860.591	94.584		31.766.006
Tasa Autonomikoa /Tipo Autonómico				
Tabako Laboreak/Labores del Tabaco	7.510.495			7.510.495
Garagardoa/Cerveza	80.691	114.778		-34.086
Elektrizitatea/Electricidad	577.929			577.929
Ikatzaren gaineko Zerga Berezia/Impto.Especial s/Carbón				
Aseguru-Primen Gaineko Zerga/Impto. s/Primas de Seguros	941.488			941.488
Joku Jardueraren gaineko Zerga /Impto. S/Actividades del Juego	134.448			134.448
Berotegi-Efektuko Gas Fluorodunen g.Z./I.s/Gases Fluorados de Efecto Invernadero	94.865	47.472		47.394
Finantza Transakzioen Gaineko Zerga/Impto.s/las Transacciones Financieras				
Zenbait Zerbitzu Digitalen Gaineko Zerga/Impto/Determinados Servicios Digitales	379.009			379.009
Iraungietako Zergak/Impuestos Extinguidos				
<b>Zeharkako Zergak Guztira / Total Impuestos Indirectos</b>	<b>188.967.344</b>	<b>45.939.035</b>	<b>334.104</b>	<b>143.362.413</b>
Bingoa/Bingo				
Makina eta Aparatu Automatikoak/Máquinas y Aparatos Automáticos	16.235			16.235
Kasinoak eta Bestelakoak/Casinos y Otros	45.238			45.238
<b>Jokoaren gaineko tasak Guztira / Total Tasas de Juego</b>	<b>61.473</b>			<b>61.473</b>
Errekarguak/Recargos	105.837	27		105.810
Berandutza Interesak/Intereses de Demora	137.433	17	1.568	138.984
Isunak/Sanciones	43.978		24.171	68.149
<b>Tasak eta Bestelako Sarrerak Guztira / Total Tasas y Otros Ingresos</b>	<b>348.722</b>	<b>44</b>	<b>25.739</b>	<b>374.417</b>
<b>ZERGA ITUNDUEN BEREZKO KUDEAKETA GUZTIRA/TOTAL TRIB.CONCERT.G.PROPIA</b>	<b>295.855.862</b>	<b>47.095.334</b>	<b>926.056</b>	<b>249.686.584</b>
BEZaren Egokitzapenak/Ajustes I.V.A.				
Inportazioak/Importaciones	80.869.115			80.869.115
Barne Eragiketak/Operaciones Interiores	33.748.609			33.748.609
<b>BEZ Egokitzapenak Guztira / Total Ajustes I.V.A.</b>	<b>114.617.723</b>			<b>114.617.723</b>
Zerga Berezien Egokitzapenak/Ajuste Impuestos Especiales				
Alkohola,Deribatutak eta Bitartekoak/Alcohol, Derivados e Intermedios				
Inportazioak/Importaciones	11.787			11.787
Barne Eragiketak/Operaciones Interiores	497.726			497.726
Hidrokarburoak/Hidrocarburos				
Inportazioak/Importaciones		296		-296
Barne Eragiketak (Tasa Autonomika Salbu)/Op.Interiores (Excluido Tipo Autonómico)		9.130.294		-9.130.294
Tasa Autonomikoa /Tipo Autonómico				
Tabako Laboreak/Labores del Tabaco				
Barne Eragiketak/Operaciones Interiores	1.795.669			1.795.669
Garagardoa/Cerveza				
Inportazioak/Importaciones	5.379			5.379
Barne Eragiketak/Operaciones Interiores	348.779			348.779
<b>ZZ.BB. Egokitzapenak Guztira / Total Ajuste Imptos. Especiales</b>	<b>2.659.340</b>	<b>9.130.590</b>		<b>-6.471.250</b>
<b>ESTATUAREKIKO EGOKITZAPENAK GUZTIRA / TOTAL AJUSTES ESTADO</b>	<b>117.277.063</b>	<b>9.130.590</b>		<b>108.146.473</b>
<b>ZERGA ITUNDUAK GUZTIRA / TOTAL TRIBUTOS CONCERTADOS</b>	<b>413.132.926</b>	<b>56.225.924</b>	<b>926.056</b>	<b>357.833.058</b>

Formalizatuqabekoa/Pendiente de Formalización

1.033.634



2022ko URRIAREN ARTE ZERGABILKETA METATUA	Urteko Zergabilketa Metatua	Aurreko Urteko Zergabilk. Metatua	Aldea	Gehikuntza	Urteko Aurrekontua	Beteazpena
RECAUDACION ACUMULADA AL MES DE OCTUBRE DE 2022	Recaud.Acum.año	Recaud.Acum.Año Ant.	Diferencia	% Incto.	Ppto. Año	(%) Ejecuc.
<p>Persona Fisikoen Errentaren Gaineko Zerga/Impto. S/Renta Personas Físicas</p> <p>Lan eta Lanbide-jardueren Etek.Atxik/Retenciones Rdtos. Trabajo y Actividad Profesional</p> <p>Kapital Higigarriaren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Mobiliario</p> <p>Kapital Higiezinaren Etekinen Atxikipenak / Retenciones Rdtos. Capital Inmobiliario</p> <p>Ondare Irabazien Atxikipenak/Retenciones Ganancias Patrimoniales</p> <p>Lotería eta Apostu Jakin Batzuen g.Z. Berezia/Gravamen Esp. s/Premios Det.Loterías y Ap.</p> <p>Lanbide eta Enpresarien Ordainketa Zatikatuak/Pagos Frac.Profes. y Empresariales</p> <p>Kuota Diferenzial Garbia/Cuota Diferencial Neta</p>	730.832.110	669.086.921	61.745.189	9,2%	920.000.000	79,4%
	16.577.979	15.377.538	1.200.441	7,8%	17.100.000	96,9%
	7.178.930	6.549.797	629.133	9,6%	9.000.000	79,8%
	3.729.448	3.936.913	-207.465	-5,3%	5.300.000	70,4%
	1.038.543	717.238	321.306	44,8%	1.100.000	94,4%
	11.324.193	3.430.034	7.894.159	230,1%	27.000.000	41,9%
	-44.378.874	-35.566.215	-8.812.660	-24,8%	-6.500.000	682,8%
<b>PFEZ Guztira / Total I.R.P.F.</b>	<b>726.302.329</b>	<b>663.532.226</b>	<b>62.770.103</b>	<b>9,5%</b>	<b>973.000.000</b>	<b>74,6%</b>
<p>Sozietatearen Gaineko Zerga/Impto. s/Sociedades</p> <p>Kapital Higigarriaren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Mobiliario</p> <p>Kapital Higiezinaren Etekinen Atxikipenak / Retenciones Rdtos. Capital Inmobiliario</p> <p>Ondare Irabazien Atxikipenak/Retenciones Ganancias Patrimoniales</p> <p>Kuota Diferenzial Garbia/Cuota Diferencial Neta</p>	16.577.979	15.377.538	1.200.441	7,8%	17.100.000	96,9%
	7.178.930	6.549.797	629.133	9,6%	9.000.000	79,8%
	3.729.448	3.936.913	-207.465	-5,3%	5.300.000	70,4%
	203.526.987	126.197.079	77.329.908	61,3%	138.000.000	147,5%
<b>Sozietateen Gaineko Zerga Guztira / Total I. Sociedades</b>	<b>231.013.344</b>	<b>152.061.327</b>	<b>78.952.017</b>	<b>51,9%</b>	<b>169.400.000</b>	<b>136,4%</b>
<p>Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga/Impto. No Residentes</p> <p>Oinordetza eta Dohaintzen Gaineko Zerga/Impto. s/Sucesiones y Donaciones</p> <p>Ondarearen Gaineko Zerga / Impuesto s/Patrimonio</p> <p>Kreditu Erakundeetako Gordailuen g.Z./I.s/Depósitos en las Entidades de Crédito</p> <p>Energia Elektrikoaren Ekoizpenaren gaineko Zerga/Impto. S/Producción de Energía Eléctrica</p>	8.631.556	8.121.706	509.850	6,3%	10.000.000	86,3%
	14.324.684	16.728.344	-2.403.661	-14,4%	17.000.000	84,3%
	21.453.837	19.394.523	2.059.313	10,6%	21.600.000	99,3%
	4.196.307	3.745.436	450.871	12,0%	4.300.000	
	294.204	4.648.480	-4.354.277	-93,7%	3.000.000	9,8%
<b>Zuzeneko Zergak Guztira /Total Impuestos Directos</b>	<b>1.006.216.260</b>	<b>868.232.043</b>	<b>137.984.217</b>	<b>15,9%</b>	<b>1.198.300.000</b>	<b>84,0%</b>
<p>BEZ (Berezko Kudeaketa)/I.V.A. Gestión Propia</p> <p>Ondare Eskualdaketen g.Zerga/Impto. s/Transmisiones Patrimoniales</p> <p>Egintza Juridiko Dokumentatuen g.Zerga/Impto. s/Actos Jurídicos Documentados</p> <p>Zenbait Garraiobideren gaineko Zerga/I.E. s/Determinados Medios de Transporte</p> <p>Fabrikazio Zerga Berezia Berezko Kudeaketa/Imptos. Especiales de Fabricación G. Propia</p> <p>Alkohola eta Edari Deribatuen / Alcohol y Bebidas Derivadas</p> <p>Bitarteko Produktuak / Productos Intermedios</p> <p>Hidrokarburoak/Hidrocarburos</p> <p>Barne Eragiketak (tasa autonómica salbu)/Op.Interiores (excluido tipo autonómico)</p> <p>Tasa Autonómikoa /Tipo Autonómico</p> <p>Tabako Laboreak/Labores del Tabaco</p> <p>Garagardoa/Cerveza</p> <p>Elektrizitatea/Electricidad</p>	553.554.521	500.150.282	53.404.239	10,7%	663.529.600	83,4%
	20.525.688	20.344.318	181.371	0,9%	26.700.000	76,9%
	6.793.042	5.403.546	1.389.496	25,7%	6.500.000	104,5%
	3.135.032	3.271.981	-136.949	-4,2%	4.300.000	72,9%
	467.470	528.667	-61.197	-11,6%	636.898	73,4%
	22.937	18.732	4.205	22,4%	9.502	241,4%
	196.139.673	184.772.459	11.367.214	6,2%	254.520.000	77,1%
	-6	-1.337	1.331	99,6%		
	42.737.774	36.443.244	6.294.530	17,3%	54.944.000	77,8%
	298.273	278.293	119.980	43,1%	323.200	123,2%
	2.015.714	8.122.703	-6.106.989	-75,2%	7.918.400	25,5%
	12.780.302	10.907.324	1.872.977	17,2%	15.300.000	83,5%
	984.876	1.201.159	-216.282	-18,0%	1.400.000	70,3%
	220.754	146.582	74.172	50,6%	170.000	129,9%
	754.972		754.972		25.856.000	
	-438	-13.254	12.816	96,7%	2.300.000	
<b>Zeharkako Zergak Guztira / Total Impuestos Indirectos</b>	<b>840.530.584</b>	<b>771.574.699</b>	<b>68.955.885</b>	<b>8,9%</b>	<b>1.064.407.600</b>	<b>79,0%</b>
<p>Bingoa/Bingo</p> <p>Makina eta Aparatu Automatikoak/Máquinas y Aparatos Automáticos</p> <p>Kasinoak eta Bestelakoak/Casinos y Otros</p>	417.271	190.479	226.792	119,1%	360.000	115,9%
	3.444.706	2.199.073	1.245.633	56,6%	4.320.000	79,7%
	517.751	262.074	255.676	97,6%	320.000	161,8%
<b>Jokoaren gaineko tasak Guztira / Total Tasas de Juego</b>	<b>4.379.727</b>	<b>2.651.626</b>	<b>1.728.101</b>	<b>65,2%</b>	<b>5.000.000</b>	<b>87,6%</b>
<p>Errekarguak/Recargos</p> <p>Berandutza Interesak/Intereses de Demora</p> <p>Isunak/Sanciones</p>	1.550.579	1.054.527	496.052	47,0%	1.600.000	96,9%
	1.806.168	1.168.827	637.342	54,5%	1.700.000	106,2%
	1.335.384	640.974	694.411	108,3%	1.000.000	133,5%
<b>Tasak eta Bestelako Sarrerak Guztira / Total Tasas y Otros Ingresos</b>	<b>9.071.859</b>	<b>5.515.954</b>	<b>3.555.906</b>	<b>64,5%</b>	<b>9.300.000</b>	<b>97,5%</b>
<b>ZERGA ITUNDUEN BEREZKO KUDEAKETA GUZTIRA/TOTAL TRIB.CONCERT.G.PROPIA</b>	<b>1.855.818.704</b>	<b>1.645.322.696</b>	<b>210.496.008</b>	<b>12,8%</b>	<b>2.272.007.600</b>	<b>81,7%</b>
<p>BEZaren Egokitzapenak/Ajustes I.V.A.</p> <p>Inportazioak/Importaciones</p> <p>Barne Eragiketak/Operaciones Interiores</p>	228.681.517	160.416.688	68.264.830	42,6%	219.776.000	104,1%
	93.201.999	87.804.923	5.397.076	6,1%	119.584.000	77,9%
<b>BEZ Egokitzapenak Guztira / Total Ajustes I.V.A.</b>	<b>321.883.516</b>	<b>248.221.611</b>	<b>73.661.905</b>	<b>29,7%</b>	<b>339.360.000</b>	<b>94,9%</b>
<p>Zerga Berezien Egokitzapenak/Ajuste Impuestos Especiales</p> <p>Alkohola,Deribatuen eta Bitartekoak/Alcohol, Derivados e Intermedios</p> <p>Inportazioak/Importaciones</p> <p>Barne Eragiketak/Operaciones Interiores</p> <p>Hidrokarburoak/Hidrocarburos</p> <p>Inportazioak/Importaciones</p> <p>Barne Eragiketak (Tasa Autonómica Salbu)/Op.Interiores (Excluido Tipo Autonómico)</p> <p>Tasa Autonómikoa/Tipo Autonómico</p> <p>Tabako Laboreak/Labores del Tabaco</p> <p>Barne Eragiketak/Operaciones Interiores</p> <p>Garagardoa/Cerveza</p> <p>Inportazioak/Importaciones</p> <p>Barne Eragiketak/Operaciones Interiores</p>	33.106	14.373	18.733	130,3%	30.704	107,8%
	6.735.481	6.834.033	-98.552	-1,4%	7.433.600	90,6%
	17.406	23.270	-5.864	-25,2%	3.232	538,5%
	-86.672.448	-67.256.219	-19.416.229	-28,9%	-80.315.200	107,9%
	6	1.090	-1.084	-99,5%		
	4.867.072	3.396.485	1.470.587	43,3%	5.009.600	97,2%
	16.925	13.334	3.591	26,9%	42.016	40,3%
	3.352.261	3.057.642	294.619	9,6%	3.490.560	96,0%
<b>ZZ.BB. Egokitzapenak Guztira / Total Ajuste Imptos. Especiales</b>	<b>-71.650.190</b>	<b>-53.915.992</b>	<b>-17.734.198</b>	<b>-32,9%</b>	<b>-64.305.488</b>	<b>111,4%</b>
<b>ESTATUAREKIKO EGOKITZAPENAK GUZTIRA / TOTAL AJUSTES ESTADO</b>	<b>250.233.325</b>	<b>194.305.618</b>	<b>55.927.707</b>	<b>28,8%</b>	<b>275.054.512</b>	<b>91,0%</b>
<b>ZERGA ITUNDUAK GUZTIRA / TOTAL TRIBUTOS CONCERTADOS</b>	<b>2.106.052.029</b>	<b>1.839.628.314</b>	<b>266.423.715</b>	<b>14,5%</b>	<b>2.547.062.112</b>	<b>82,7%</b>

Formalizatugabekoa/Pendiente de Formalización

2.762.419

**EMANDA BORONDATEZKO EPEAN KITATUTAKO ZERGA ZORRA**  
**DEUDA TRIBUTARIA CANCELADA EN PERIODO VOLUNTARIO MEDIANTE LA ENTREGA DE BIENES Y DERECHOS**

**Metatua / Acumulados**

<u><b>URRIA/OCTUBRE</b></u>	<b>Metatua / Acumulado 2022</b>	<b>Metatua / Acumulado 2021</b>	<b>Aldea / Diferencia</b>	<b>Gehikuntza/ % Incto.</b>
<p>Pertsona Fisikoen Errentaren Gaineko Zerga/Impto. S/Renta Personas Físicas</p> <p>Lan eta Jard.Prof.Etek.Atxik/Retenciones Rdtos. Trabajo y Actividad Profesional</p> <p>Kapital Higikorraren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Mobiliario</p> <p>Kapital Higiezinaren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Inmobiliario</p> <p>Ondare Irabazien Atxikipenak/Retenciones Ganancias Patrimoniales</p> <p>Loteria eta Apostu Jakin Batzuen g.Z. Berezia/Gravamen Esp. s/Premios Det.Loterias y Ap.</p> <p>Profesionalen eta Enpresariaren Ordainketa Zatikatuak/Pagos Frac.Profes. y Empresariales</p> <p>Kuota Diferentzial Garbia/Cuota Diferencial Neta</p> <p><b>PFEZ Guztira / Total I.R.P.F.</b></p>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<p>Sozietatearen Gaineko Zerga/Impto. s/Sociedades</p> <p>Kapital Higikorraren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Mobiliario</p> <p>Kapital Higiezinaren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Inmobiliario</p> <p>Ondare Irabazien Atxikipenak/Retenciones Ganancias Patrimoniales</p> <p>Loteria eta Apostu Jakin Batzuen g.Z. Berezia/Gravamen Esp. s/Premios Det.Loterias y Ap.</p> <p>Kuota Diferentzial Garbia/Cuota Diferencial Neta</p> <p><b>Sozietateen Gaineko Zerga Guztira / Total I. Sociedades</b></p>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<p>Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga/Impto. No Residentes</p> <p>Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga/Impto. s/Sucesiones y Donaciones</p> <p>Ondarearen gaineko Zerga/I.s/Patrimonio</p> <p>Energia Elektrikoaren Ekoizpenaren gaineko Zerga/Impto. S/Producción de Energía Eléctrica</p> <p>Kreditu Erakundeetako Gordailuen g.Z./I.s/Depósitos en las Entidades de Crédito</p> <p>Agortutako Erregai Nuklearraren Ekoizpen eta Energia Nukleoeiek Sortuntz Hondakinen G.Z. Impto.s/Prod.Comb.Nuclear Gastado y Residuos de la Gener.de Energía Nucleoelectrónica</p> <p>Zentraliz.Instalaz.Agortutako Erregai Nuklearraren eta Hondakin Radiaktiboen Metatz.G.Z. Impto-s/Almacén de Combustible Nuclear Gastado y Residuos Radioactivos en Inst.Centralizadas</p> <p>Iraungietako Zergak/Impuestos Extinguidos</p> <p><b>Zuzeneko Zergak Guztira /Total Impuestos Directos</b></p>	<b>4.322.020,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.322.020,00</b>	<b>0,00%</b>
<p>BEZ (Berezko Kudeaketa)/I.V.A. Gestión Propia</p> <p>Ondare Eskualdaketen g.Zerga/Impto. s/Transmisiones Patrimoniales</p> <p>Egintza Juridiko Dokumentatuen g.Zerga/Impto. s/Actos Jurídicos Documentados</p> <p>Zenbait Garraiobideren gaineko Zerga/I.E. s/Determinados Medios de Transporte</p> <p>Fabrikazio Zerga Berezki Berezko Kudeaketa/Impptos. Especiales de Fabricación G. Propia</p> <p>Alkohola eta Edari Deribatuak./ Alcohol y Bebidas Derivadas</p> <p>Bitarteko Produktuak / Productos Intermedios</p> <p>Hidrokarburoak/Hidrocarburos</p> <p>Barne Eragiketak (tasa autonómica salbu)/Op.Interiores (excluido tipo autonómico)</p> <p>Tasa Autonómica /Tipo Autonómico</p> <p>Tabako Laboreak/Labores del Tabaco</p> <p>Garagardo/Cerveza</p> <p>Elektrizitatea/Electricidad</p> <p>Zenbait Hidrok.Txik.Salm.Zerga / I.s/Ventas Minoristas Det.Hidrocarburos</p> <p>Ikatzaren gaineko Zerga Berezia/Impto.Especial s/Carbón</p> <p>Aseguru-Primen Gaineko Zerga/Impto. s/Primas de Seguros</p> <p>Joku Jardueraren gaineko Zerga /Impto. S/Actividades del Juego</p> <p>Berotegi-Efektuko Gas Fluordunen g.Z./I.s/Gases Fluorados de Efecto Invernadero</p> <p>Iraungietako Zergak/Impuestos Extinguidos</p> <p><b>Zeharkako Zergak Guztira / Total Impuestos Indirectos</b></p>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<p>Bingoa/Bingo</p> <p>Makina eta Aparatu Automatikoak/Máquinas y Aparatos Automáticos</p> <p>Kasinoak eta Bestelakoak/Casinos y Otros</p> <p><b>Jokoaren gaineko tasak Guztira / Total Tasas de Juego</b></p>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<p>Errekarguak/Recargos</p> <p>Berandutza Interesak/Intereses de Demora</p> <p>Isunak/Sanciones</p> <p><b>Tasak eta Bestelako Sarrerak Guztira / Total Tasas y Otros Ingresos</b></p>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<p><b>ZERGA ITUNDUEN BEREZKO KUDEAKETA GUZTIRA / TOTAL TRIBUTOS CONCERTADOS GESTIÓN PROPIA</b></p>	<b>4.322.020,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.322.020,00</b>	<b>0,00%</b>